



SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

SABE

KONSOLİDE RİSK RAPORU

Dok. Kodu: İK. FR. KRR.

Yay. Tar: 19.12.2022

Revizyon No: 02

Rev. Tar: 28.12.2023

Sayfa Sayısı: 07

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim/Alt Birim Hedef	Tespit Edilen Risk	Durum		Risk Sahibi	Açıklamalar
					Önceki Risk Puanı ve Rengi	Mevcut Risk Puanı ve Rengi		
01	SABE-R6	1.4		Sanayi iş birliği ve inovasyonla ilgili derslerin anabilim dallarınca açılmaması	25	25	Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Konu hakkında kültürün geliştirilmesi için konferansların planlanması, TTM bünyesinde bulunan doktoralı elemanlara konuyla ilgili ders açılmasının planlanması, Sanayi işbirliği ve inovasyonla ilgi farkındalığın ve yapılabirliğinin gösterildiği teşvik edici toplantılar düzenlenmesi çalışmalarını sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
02	SABE-R8	1.4		Sağlıkla ilgili sanayinin ülkemiz ve bölgemizde çok yetersiz olması	25	25	Enstitü Müdürü ve Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ TTM ile konunun görüşülmesi ve sektör temsilcilerinin katılacağı sektöre yönelik derslerin planlanması.



03	SABE-R10	2.2		SABE lisansüstü için gelen öğrencilerin finansal desteklerinin yetersiz olması	25	25	Enstitü Müdürü ve Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Burs desteği veren projeler hakkında bilgi verilmesi Burs desteği veren projeler hakkında bilgi verilmesi (BAP,TÜBİTAK, TÜSEB..), Fakültelerin 50-d kadro sayılarının artırılması ile ilgili Rektörlükle görüşülmesi, 100/2000 programının daha iyi işletilmesi, Burs veren proje sayısının artırılması için öğretim üyelerinin teşvik edilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
04	SABE-R12	2.2		Burs verebilen AR-GE proje sayısındaki yetersizlik	25	25	Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Burs desteği veren projeler hakkında bilgi verilmesi (BAP,TÜBİTAK, TÜSEB..), Motivasyon toplantıları ve etkinliklerin planlanması çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
05	SABE-R2	1.1		SABE anabilim dalları arasındaki koordinasyon ve işbirliğinin yetersiz olması	16	16	Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ BAP birimi tarafından ilgili kurum içi projeler hakkında bilgilendirme toplantılarının planlanması, TTM'den ilgili kurum dışı projeler ile bilgilendirme toplantılarının planlanması, Disiplinler arası BAP11 projelerinin teşvik edilmesi, Tez izleme komitelerinde anabilim dalı dışında görevlendirilen üyelerin çalışmaya sağlayacağı katkının güçlendirilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.



06	SABE-R5	1.4		Öğrencilerin kurum dışı ödüllere başvuru seviyesinin düşük olması	16	16	Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Öğrenci senatosunun kurulması bu senatonun her dönem en az iki gere toplanması ve farkındalık toplantılarının planlanması, alınan ödüller için takip sisteminin kurulması, öğrencilerin ödül başvurularını farkındalığının artırılması için bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
07	SABE-R15	4.1		Toplum sorunlarıyla ilgili faaliyet yürütülmesine yardımcı olacak personel yetersizliği.	16	16	Enstitü Müdürü	YÜKSEK RISK SEVİYESİ İdareden enstitü ihtiyaçlarına uygun yeni personel talep edilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
08	SABE-R17	5.1		Erasmus ve Mevlana programlarına öğrenci ilgisinin azlığı	16	16	Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Her dönemde ilgili tarihlerde Erasmus tanıtım toplantılarının planlanması, Erasmus deneyimli öğrenciler ile seri toplantılar planlanması, Tanıtım ve teşvik toplantıları düzenlenmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
09	SABE-R19	5.2		Programlarda İngilizce ders anlatılacak öğretim üyesi yetersizliği	16	16	Enstitü Müdürü	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Konuyla ilgili rektörlüğün bilgilendirilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.



10	SABE-R13	2.2	YÖK 100/2000 programlarındaki öğrencilerin gelecek kaygısı	15	15	Enstitü Müdür Yardımcısı	YÜKSEK RISK SEVİYESİ Mevcut sektör yetkilileri ile öğrencileri bir araya getiren toplantılar gerçekleştirilmesi, 100/2000 programlarının içeriklerin belirlenen öncelikli alanlarla uyumunun sağlanması yönünde etkinliklerin düzenlenmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
11	SABE-R1	1.1	Mevcut akademik kadronun disiplinler arası programların oluşturulması ile ilgili tutucu davranması	12	12	Enstitü Müdürü ve Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ Fen bilimleri-sosyal bilimler ve sağlık bilimleri alanından Bölüm/Anabilim Dalı Başkanları ve Öğretim üyelerinin katılımı ile disiplinler arası programların açılmasının önemini ve imkanlarının tartışılması, toplantı serisi düzenlenmesi, SABE içinde bilgilendirme toplantıları, Disiplinler arası program kuran ve işleten deneyimli konuşmacılar ile en kolay işbirliği yapabilecek anabilim dalları bir araya getirilerek ortak konferans, seminer, makale saatleri düzenlenmesinin teşvik edilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
12	SABE-R3	1.1	SABE anabilim dallarının Sanayi ve araştırma üniversitesi enstitü anabilim dalları ile koordinasyonlarının eksik olması	12	12	Enstitü Müdürü ve Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ TTM'den konu ile ilgili öneri alınması ve saha ziyaretlerinin yapılması, Enstitü tarafından Sanayiciler ile anabilim dalları arasında ortak toplantılar düzenlenmesinin teşvik edilmesi, Araştırma üniversitesi enstitü anabilim dalları işbirliğini geliştirebilecek toplantıların teşvik edilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve



								olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
13	SABE-R14	3.1	Başarının yeterli derece ödüllendirilmemesi ve iş yükü dağılımında dengesizlik	12	12	Enstitü Müdür Yardımcısı ve Enstitü Sekreteri	ORTA RISK SEVİYESİ Tez ödül programını işletilmesi, Proje alan öğrencilere teşekkür belgesi verilmesi ve törenin web'den duyurulması, Personel memnuniyet anketi uygulamasına yönelik çalışmalar başlatılması, KTÜ ödül yönergesindeki esaslar doğrultusunda ödüllerin verilmesi konusunda hassasiyet gösterilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.	
14	SABE-R16	3.2	Mezunlarla ilgili iletişimi sağlayacak ve devam ettirecek bir otomasyon sisteminin olmaması	12	12	Enstitü Müdürü ve Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ Kariyer geliştirme merkezi ile otomasyon iletişiminin sağlanması, Mezun iletişim bilgilerine ulaşma çalışmaları yapılması, Mezun bilgi sisteminin geliştirilmesi idareden talep edilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.	
15	SABE-R20	5.4	Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı talep eden program sayısı azlığı	10	10	Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ İngilizce web sayfasının oluşturulması, Yabancı uyruklu öğrenci taleplerinde yayın şartının kaldırılması, İngilizce Bilgi Paketinin tamamlanması ve geliştirilmesi, Programlarda, yabancı uyruklu öğrencilerin alınması ile ilgili bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi ve anabilim dallarının yabancı uyruklu öğrenci talebi konusunda teşvik edilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve	



							olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
16	SABE-R4	1.2	Öğrenciler için gerekli serbest çalışma alanlarının yetersiz olması	9	9	Enstitü Müdürü ve Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ Öğrenci-Anabilim dalı ile görüşülerek durumun tespiti ve sorun varsa ve Dekanlıklarla sorunun çözülmesi, Anabilim dallarında öğrencilerin serbest çalışma alanlarının artırılması ile ilgili farkındalığın artırılması, Enstitüye ait alanların artırılması ihtiyacının idareye bildirilmesi çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
17	SABE-R11	2.2	SABE anabilim dallarında YÖK 100/2000 programlarına ilginin az olması	9	9	Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ Anabilim dallarını bilgilendirme toplantıları yapılması çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
18	SABE-R18	4.2	Anabilim dallarımızın dış paydaşlarla (kamu ve özel sektörle) ilgili işbirliklerine açık olmaması	9	9	Enstitü Müdür Yardımcısı	ORTA RISK SEVİYESİ Dış paydaşlarla tanışma toplantıları ve işbirliği etkinlikleri planlanması çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
19	SABE-R7	1.4	Bölgesel düzenlenen mesleki gelişim kurslarının sayısının az olması, diğer bölgelerde açılan kurslardan yeterince haberdar olunamaması	6	6	Enstitü Müdür Yardımcısı ve Enstitü Sekreteri	DÜŞÜK RISK SEVİYESİ Öğrenci senatosu ve öğretim üyelerinden, Fakültelerin web sayfalarından, Dernek sayfalarından yapılan duyuruların takip edilmesi, öğrencilere duyurulması, SABE web sayfasında mesleki gelişim kurslarının duyurulmasına hassasiyet gösterilmesi



								çalışmaları sonucunda risk etkisi ve olasılığında bir düşüş sağlanmadığı görülmüştür.
--	--	--	--	--	--	--	--	---

